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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/royal-canin-babycat-milk-pelnoporcjowy-preparat-mlekozastepczy-dla-
kociat-do-2-miesiaca-zycia-300g-p-114566.html

: Royal Canin Babycat Milk
- petnoporcjowy preparat
™. 1 mlekozastepczy dla kocigt do 2
B miesigca zycia 300g

Cena 75,51 zt

- 4 Dostepnos¢ Niedostepny
Czas wysytki 24 godziny
Numer katalogowy mlis-14636
Kod EAN 3182550710862

Opis produktu

Royal Canin Babycat Milk petnoporcjowy preparat mlekozastepczy dla kociat do 2 miesiaca zycia

Petnoporcjowy preparat mlekozastepczy dla kocigt od narodzin do odsadzenia (0-2 miesigc zycia)

¢ HARMONIJNY WZROST

Profil sktadnikéw pokarmowych maksymalnie zblizony do mleka kotki sprzyja harmonijnemu rozwojowi kociat.

¢ OCHRONA PRZEWODU POKARMOWEGO

Zawiera wyselekcjonowane biatka o najwyzszej strawnosci, a poziom laktozy jest podobny jak w mleku matki. Jest idealnie dostosowany do
mozliwosci trawiennych kociat, poniewaz nie zwiera skrobi (kocieta nie wydzielajg wystarczajacej ilosci enzyméw by strawic skrobie). Niedojrzaty
uktad trawienny kociat powoli rozwija sie w ciggu kolejnych tygodni zycia. Dodatek prebiotykéw (FOS) sprzyja utrzymaniu prawidtowej mikroflory
przewodu pokarmowego.

* tATWE PRZYGOTOWANIE

Preparat instant zmieszany z wodga rozpuszcza sie szybko i catkowicie dajagc homogeniczny roztwor.

¢ DODATEK DHA

Uktad nerwowy kociat caty czas sie rozwija. Dodatek kwaséw ttuszczowych DHA wspomaga rozwdj mézgu i funkcji kognitywnych kociat.

SKLAD:

Retentat mleka, ttuszcz mleczny, rafinowany olej palmowy (ze zréwnowazonych Zrdédet), biatko serwatkowe, rafinowany olej sojowy, rafinowany
olej kokosowy, mineraty, fruktooligosacharydy (0,5%), olej rybny (Zzrédto DHA), olej grzybowy (Zrédto kwasu arachidonowego).

DODATKI (na 1 kg karmy):

Witamina A: 25000 IU, Witamina D3: 1500 IU, 3b103 (Zelazo): 100 mg, 3b201 (Jod): 4 mg, 3b405 (Miedz): 15 mg, 3b503 (Mangan): 80 mg,
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3b605 (Cynk): 190 mg, 3b810 (selen): 0,43 mg, tauryna: 2,2 g - przeciwutleniacze

SKLADNIKI ANALITYCZNE:

Biatko surowe: 33% - Oleje i ttuszcze surowe: 39% - Popidt surowy: 6% - DHA: 1 g/kg.

DAWKOWANIE:

wiek

Tydzien 1
Tydzien 2
Tydzien 3
Tydzieh 4

Dostepne opakowania: 300 g

Stowa kluczowe: kociaka, matego kotka

positki/dzien

U o

min

ml gotowego mleka/positek

max

4
10
15
15

1/10
3/10
5/10
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